CLUSES Gare routiére
CHATILLON-SUR-CLUSES Mairie
TANINGES Camping

TANINGES Chef Lieu

TANINGES Chessin

TANINGES La Pallud

TANINGES Plonnex

TANINGES Verdevant

TANINGES Grand Jutteninges
TANINGES Petit Jutteninges
TANINGES Luches

VERCHAIX Gare

MORILLON CCAS

MORILLON Télécabine

SAMOENS Grand Massif Express
SAMOENS Gare routiére
SAMOENS Les Vallons d'en bas
SAMOENS Fontaine de Vallon
SAMOENS Les Vallons d'en haut
SAMOENS Le Sougey
SIXT-FER-A-CHEVAL Le Perret
SIXT-FER-A-CHEVAL Balme dessus
SIXT-FER-A-CHEVAL Gare routiére
SIXT-FER-A-CHEVAL Le Molliet
SIXT-FER-A-CHEVAL Les Choucas
SIXT-FER-A-CHEVAL Nambride parking
SIXT-FER-A-CHEVAL Cirque Fer a Cheval

D POUR EN SAVOIR PLUS:

Aupreés de votre transporteur : Autocars Jacquet 04 50 98 22 01

www.laregionvoustransporte.fr

Tourisme - Ne pas jeter sur la voie publiaue

8
5
3
z
]

CLUSES
SAMOENS,
SIXT-FER-A-CHEVAL

Du 23 Décembre 2023

Y94 Y94

SIXT-FER-A-CHEVAL Cirque Fer a Cheval [/
HEVAL Nambride parking -.

TITRES TARIFS

BILLET UNITE 150€  SIXT-FER-A-CHEVAL Les Chouces NI 50 .

BILLET UNITE 50 %" 075¢€ " SIXT-FER-A-CHEVAL Le Mollet La Region vous transporte au 28 Avril 2024
BILLET UNITE ENFANT -10 ANS 075¢€

BILLET UNITE DECLIC' 50% 0,75¢€

BILLET UNITE + FORFAIT BAGAGE 350€ HEVAL Le Perret

BILLET UNITE 50%" + FORFAIT BAGAGE 275€ SAMOENS Le Sougey

CARNET DE 10 TRAJETS 13,50 € SAMOENS Les Vallons d'en haut

CARNET DE 10 TRAJETS 50%* 7,50 € SAMOENS Fontai

CARNET DE 10 TRAJETS DECLIC’ 7,50 € SAMOENS Les Vallons

SAMOENS Gare routiére
SAMOENS Grand Massif Express
MORILLON Télécabine
MORILLON CCAS
VERCHAIX Gare
TANINGES Luches
TANINGES Petit Jutteninges
TANINGES Grand Jutteninges
TANINGES Verdevant
TANINGES Plonnex
TANINGES Chessi - 3 LA f
IGES Chef lieu - i -
TANINGES Camping - *
CCHATILLON-SUR-CLUSES Mairi
CLUSES Gare routiére

ABONNEMENT MENSUEL 30,00 €
ABONNEMENT MENSUEL 50 %*

BILLET UNITE
BILLET UNITE 50 %*
BILLET UNITE ENFANT <10 ANS
BILLET UNITE DECLIC’ 50%

BILLET UNITE + FORFAIT BAGAGE
BILLET UNITE 50%" + FORFAIT BAGAGE
CARNET DE 10 TRAJETS

CARNET DE 10 TRAJETS 50%*
CARNET DE 10 TRAJETS DECLIC’
ABONNEMENT MENSUEL
ABONNEMENT MENSUEL 50 %*

BILLET UNITE

BILLET UNITE 50%* HEIFEHEE SRR

BILLET UNITE ENFANT -10 ANS 3,00€ HEEEEEEE E SRR RRE R E R
BILLET UNITE DECLIC' 50% 3,00€ 8 0\alala 2|5 5|8 £(5k g e 252 22 §;§§%
BILLET UNITE + FORFAIT BAGAGE 8,00€ 3|8 gggg;‘égig%g%g::Qg FHEEHE
BILLET UNITE 50%* + FORFAIT BAGAGE 500€ HHEHEEEFEEEE R EEEREEE
CARNET DE 10 TRAJETS 54,00 € 2EE R 208|780, e 8z 153535 E
CARNET DE 10 TRAJETS 50%* 30,00€ 8 "lglz 222282 63252 =
CARNET DE 10 TRAJETS DECLIC’ g HH N HEREEEEEEE
ABONNEMENT MENSUEL 3 " 3 8% |5 % S ¥

Les Cars de la Région Auvergne-Rhone-Alpes

ABONNEMENT MENSUEL 50 %*

Bagage supplémentaire : 2 €.

Vous pouvez consulter les conditions mo N En utilisant cet autocar, un
générales de vente et de transport & bord voyageur émet en moyenne 14

des autocars. o
grammes de CO2 par kilométre*

B La tarification Déclic’ ne s'applique pas a l'intérieur des ressorts territoriaux indiqués dans
le guide des transports en Haute-Savoie.
* Sur présentation d’une carte mobilité inclusion ou carte régionale illico Mobilité :
réduction de 50 % pour la personne en situation de handicap et gratuité pour son
accompagnateur.

La gratuité est offerte aux enfants de moins de 6 ans accompagnés par un adulte.

LS

@ cars Région @ La Région

Auvergne-Rhone-Alpes

* Formule n°5 - Décret n°2011-1336 du 24 octobre 2011.
Valeur 2021-2022.
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CLUSES Gare routiére
CHATILLON-SUR-CLUSES La Céte
CHATILLON-SUR-CLUSES Mairie
TANINGES Camping

TANINGES College

TANINGES Chef Lieu

TANINGES Chessin

TANINGES La Pallud

TANINGES Plonnex

TANINGES Verdevant

TANINGES Grand Jutteninges
TANINGES Petit Jutteninges
TANINGES Luches

VERCHAIX Gare

MORILLON CCAS

MORILLON Télécabine

SAMOENS Grand Massif Express
SAMOENS Gare routiére
SAMOENS Les Vallons d'en bas
SAMOENS Fontaine de Vallon
SAMOENS Les Vallons d'en haut
SAMOENS Le Sougey
SIXT-FER-A-CHEVAL Le Perret
SIXT-FER-A-CHEVAL Balme dessus
SIXT-FER-A-CHEVAL Gare routiére
SIXT-FER-A-CHEVAL Le Molliet
SIXT-FER-A-CHEVAL Les Choucas
SIXT-FER-A-CHEVAL Nambride parking
SIXT-FER-A-CHEVAL Cirque Fer a Cheval

NOUVEAU

03/03/24 et 10/03/24.

L M Me

JVv
05:55

06:05
06:09
06:13
06:15
06:16
06:17
06:18
06:19
06:20
06:21
06:23
06:24
06:26
06:30
06:32
06:34
06:36
06:37
06:38
06:39
06:40
06:45

Les jours fériés, circule comme le dimanche.

@ Fonctionne les dimanches pendant les
vacances scolaires : 24/12/23, 31/12/23,
07/01/24, 11/02/24, 18/02/24, 25/02/24,

L M Me

> D

L M Me|L M MelL M Me
JVv JVv JVv Jv JVv

08:40 10:05 12:30 14:05 15:25

08:50 10:15 12:40 14:15 15:35
08:54 10:19 12:44 1419  15:39
08:58 10:23 12:48 14:23 15:43
09:00 10:25 12:50 14:25 15:45
09:01 10:26 12:51 14:26  15:46
09:02 10:27 12:52 14:27 15:47
09:03 10:28 12:53 14:28 15:48
09:04 10:29 12:54 14:29 15:49
09:05 10:30 12:55 14:30 15:50
09:06 10:31 12:56 14:31 15:51
09:08 10:33 12:58 14:33 15:53
09:09 10:34 12:59 14:34 15:54
09:11 10:36 13:01 14:36 15:56
09:15 10:40 13:05 14:40 16:00
09:17 10:42 13:07 14:42 16:02
0919 10:44 13:09 14:44 16:04
09:21 10:46  13:11 14:46 16:06
09:22 10:47 13:12 14:47 16:07
09:23 10:48 13:13 14:48 16:08
09:24 10:49 13:14 14:49 16:09
09:25 10:50 13:15 14:50 16:10
09:30 10:55 13:20 14:55 16:15
09:35 11:00 13:25 15:00 =

09:39 11:04 13:29 15:04 =

09:41  11:06 13:31 15:07 =

09:45 11:10 13:35 15:10 =

@ Fonctionne les samedis pendant les
vacances scolaires : 23/12/23, 30/12/23,
06/01/24, 10/02/24, 17/02/24, 24/02/24,
02/03/24 et 09/03/24.

LM MelL M Me

JVv
17:15
17:23
17:26
17:30
17:35
17:38
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:48
17:49
17:51
17:55
17:57
17:59
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:10

L M Me

Jv
18:15

18:25
18:29

18:33
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41

18:43
18:44
18:46
18:50
18:52
18:54
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:05

S ‘SD‘SD‘SD‘S‘DO

05:55

06:05
06:09
06:13
06:15
06:16
06:17
06:18
06:19
06:20
06:21
06:23
06:24
06:26
06:30
06:32
06:34
06:36
06:37
06:38
06:39
06:40
06:45

08:40

08:50
08:54

08:58
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:05
09:06
09:08
09:09
09:11
09:15
09:17
09:19
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:30
09:35
09:39
09:41
09:45

12:30
12:40
12:44
12:48
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:58
12:59
13:01
13:05
13:07
13:09
131
13:12
13:13
13:14
13:15
13:20
13:25
13:29
13:31
13:35

Suivre mon car en temps réel

14:05

14:15
14:19

14:23
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31

14:33
14:34
14:36
14:40
14:42
14:44
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:55
15:00
15:04
15:07
15:10

15:25 15:25

15:35 15:35 17:40 18:30
15:39 15:39 17:44 18:34
15:43 15:43 17:48 18:38
15:45 15:45 17:50 18:40
15:46  15:46  17:51 18:41
15:47 15:47 17:52 18:42
15:48 15:48 17:53 18:43
15:49 15:49 17:54 18:44
16:50 15:50 17:55 18:45
16:51 15:51 17:56  18:46
15:53 15:53 17:58 18:48
15:54 15:54 17:59 18:49
15:56 15:56 18:01 18:51
16:00 16:00 18:05 18:55
16:02 16:02 18:07 18:57
16:04 16:04 18:09 18:59
16:06 16:06  18:11 19:01
16:07 16:07 18:12 19:02
16:08 16:08 18:13  19:03
16:09 16:09 18:14 19:04
16:10  16:10  18:15  19:05
16:15 16:15 18:20 19:10

Les jours de circulation des services sont
abrégés comme suit :

L:lundi / M: mardi / Me : mercredi / J: jeudi
V:vendredi/ $: samedi/ D: dimanche

Notre société ne saurait étre rendue
responsable des éventuels retards dus aux
conditions de circulation et/ou climatiques.

Y94

LM Me
JVv
SIXT-FER-A-CHEVAL Cirque Fer a Cheval =
SIXT-FER-A-CHEVAL Nambride parking -
SIXT-FER-A-CHEVAL Les Choucas =
SIXT-FER-A-CHEVAL Le Molliet o
SIXT-FER-A-CHEVAL Gare routiére  06:45
SIXT-FER-A-CHEVAL Balme dessus ~ 06:48
SIXT-FER-A-CHEVAL Le Perret ~ 06:49
SAMOENS Le Sougey  06:50
SAMOENS Les Vallons d'en haut ~ 06:51
SAMOENS Fontaine de Vallon ~ 06:52
SAMOENS Les Vallons d'en bas ~ 06:54
SAMOENS Gare routiére  06:56
SAMOENS Grand Massif Express ~ 06:58
MORILLON Télécabine  07:02
MORILLON CCAS  07:04
VERCHAIX Gare  07:05
TANINGES Luches ~ 07:07
TANINGES Petit Jutteninges  07:08
TANINGES Grand Jutteninges ~ 07:09
TANINGES Verdevant ~ 07:10
TANINGES Plonnex o7:1
TANINGES La Pallud 07:12
TANINGES Chessin ~ 07:13
TANINGES Chef Lieu  07:15
TANINGES Camping  07:19
CHATILLON-SUR-CLUSES Mairie 07:23
CLUSES Gare routiére  07:45

RESERVATIONS

Qltibis Y

LM Me
JVv

09:14
09:15
09:16
09:17
09:19
09:21
09:23
09:27
09:29
09:30
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:40
09:44
09:48
10:00

WWW.ALTIBUS.COM - +33 4 79 68 32 96

>

LM Me LM Me|LM Me
JVv JVv JVv
10:55 13:40 15:45
10:59 13:44 15:48
11:01 13:46 15:52
11:05 13:50 15:55
11:10 13:55 16:00
1:13 13:58 16:03
1:14 13:59 16:04
11:15 14:00  16:05
116 14:01 16:06
117 14:02 16:07
119 14:04  16:09
1:21 14:06 16:11
1:23 14:08 16:13
1:27 14:12 16:17
1:29 14:14 16:18
11:30 14:15 16:20
1:32 14:17 16:22
11:33 14:18 16:23
1:34 14:19 16:24
11:35 14:20 16:25
1:36 14:21 16:26
1:37 14:22 16:27
11:38 14:23 16:28
11:40 14:25 16:30
1:44 14:29 16:34
11:48 14:33 16:38
12:00 14:45 16:50

INFORMATIONS

Allo la Région
vous transporte
048000 7000

LM Me|LM Me
JV JV

16:20 19:15 | 06:45
16:23 19:18 06:48
16:24 19:19 06:49
16:25 19:20 | 06:50
16:26 19:21 06:51
16:27 19:22 06:52
16:29 19:24 06:54
16:31 19:26 06:56
16:33 19:28 06:58
16:37 19:32 07:02
16:39 19:34 07:04
16:40 19:35 07:05
16:42 19:37 07:07
16:43 19:38 07:08
16:44 19:39 07:09
16:45 19:40 07:10
16:46 19:41 o7:1M

16:47 19:42 07:12

16:48 19:43 07:13
16:50 19:45 07:15
16:54 19:49 0719
16:58 19:53 07:23
1710  20:05 | 07:45
Transporteur

AUTOCARS JACQUET

100 impasse des Prunus

ZI LES VALIGNONS

74460 MARNAZ
0450982201
www.jacquet-autocars.com

08:34
08:35
08:36
08:37
08:39
08:41

08:43
08:47
08:49
08:50
08:52
08:53
08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
09:00
09:04
09:08
09:20

SO

DO

11:15

11:18

1:22

11:25

11:30
11:33
11:34
11:35

11:36
1:37

11:39
n:41

11:43
11:47
1:49
11:50
11:52

11:53
1:54
11:55

11:56
1:57

11:58
12:00
12:04
12:08
12:20

oo | 0|

o

13:40 15:45
13:43 15:48
13:47 165:52
13:50 15:55
13:565  16:00
13:58 16:03
13:59 16:04
14:00 16:05
14:01 16:06
14:02 16:07
14:04 16:09
14:06 16:11

14:08 16:13
1412 16:17
14:14 16:18
14:15 16:20
1417 16:22
14:18 16:23
1419 16:24
14:20 16:25
14:21 16:26
14:22 16:27
14:23 16:28
14:25  16:30
14:29 16:34
14:33 16:38
14:45 16:50

16:20
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:29
16:31

16:33
16:37
16:39
16:40
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:50
16:54
16:58
17:10

Transport de substitution :
votre trajet au 04 8000 7000 jusqu‘a
16h la veille du jour du transport.
Pour un transport le dimanche ou le
lundi, réservez avant vendredi 16h.

SD

19:15
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:24
19:26
19:28
19:32
19:34
19:35
19:37
19:38
19:39
19:40
19:41
19:42
19:43
19:45
19:49
19:53
20:05

réservez



